Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2013 № 1315
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск №248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола №54 от 13.08.2013г. заседания комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.1 Наградить Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск за безупречный, добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня поселка Майна»:
· Белову Надежду Евгеньевну – учителя биологии и химии МБОУ муниципального образования г. Саяногорск  Майнская средняя общеобразовательная школа;
· Большакову Тамару Сергеевну – повара МБОУ муниципального образования г. Саяногорск  Майнская средняя общеобразовательная школа;
· Головину Светлану Александровну – заместителя директора по административно-хозяйственной части МБОУ муниципального образования г. Саяногорск  Майнская средняя общеобразовательная школа;
· Горшкову Наталью Владимировну – повара ГБУ РХ «Республиканский центр социальной помощи семье и детям»;

· Дериеву Оксану Геннадьевну – фармацевта МУП «Аптека №1»;
· Ивашова Вячеслава Евгеньевича – электромонтера по эксплуатации распределительных сетей Саяногорского РЭС производственного отделения Саянские электрические сети;
· Кожевникову Наталью Борисовну – медицинскую сестру  ГБУЗ РХ «Саяногорская городская больница рабочего поселка Майна»;
· Мишкинене Елену Сергеевну – воспитателя МБДОУ муниципального образования г. Саяногорск детский сад комбинированного вида №3 «Фонарик»;
· Петрашеву Светлану Анатольевну – диспетчера ООО «ЖЭО Виктория»;
· Резенову Ларису Викторовну – преподавателя МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Майнская детская школа искусств «Акварель»;
· Соколова Сергея Александровича – командира отделения седьмой пожарной части ФГКУ «3 отряд Федеральной Противопожарной Службы по Республике Хакасия»;
· Филиппова Дмитрия Александровича – старшего участкового уполномоченного полиции отделения УУП ОУУП и ПДН ОМВД России по городу Саяногорску;
· Чернову Наталью Петровну – мастера участка Обособленного подразделения  «Саяногорские тепловые сети» ЗАО «Байкалэнерго»;
· Шостак Татьяну Александровну – машиниста топливоподачи Обособленного подразделения  «Саяногорские тепловые сети» ЗАО «Байкалэнерго».
2. Информационно-аналитическому отделу (Михалева Е.Ю.) подготовить почетные грамоты и опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования город Саяногорск.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования город Саяногорск (Клундук В.П.)
	Глава муниципального образования
г. Саяногорск
	Л.М. Быков